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Overgewaaid uit de Verenigde Staten en ‘here to stay’: 
trendy Amerikaanse lekkernijen zijn onmisbaar in jouw 
assortiment. Absoluut onweerstaanbaar en perfect om 
impulsaankopen stimuleren én dus meer omzet te 
genereren.

BAKER & BAKER biedt een volledig aanbod American 
Sweet Bakery, met lekkers voor de echte fijnproever. 
Premium muffins met originele smaken, zoals ons Black 
Label®-assortiment, donuts met verrassende vullingen, 
cookies met de perfecte balans tussen ‘chewy’ en ‘crunchy’, 
en klassiekers als een smeuïge carrot cake. Allemaal bereid 
met eersteklas ingrediënten, zoals de allerbeste chocolade 
en scharreleieren, voor een heerlijk verse smaak.

Ons assortiment is bovendien verkrijgbaar in verschillende 
formaten en zo superveelzijdig voor jouw verkoop. Dus 
“Say yes to yummy!”

Genieten van aaah tot zoet
American Sweet Bakery



Clean Label

Zie je het Clean Label, dan weet je zeker dat 
het product zo min mogelijk bewerkt werd en 
bereid is zonder bewaarmiddelen of smaak- 
en kleurstoffen (dus geen E-nummers). De 
producten van BAKER & BAKER zijn daarnaast 
ook nog eens palmolievrij. Helemaal clean 
voor ultiem genieten! Je vindt het Clean Label 
naast onze andere productinfo.

Het ‘Vegan’-label geeft aan dat een product 
bereid werd zonder dierlijke ingrediënten of 
producten.

Vegan

Zie je dit logo? Dat betekent dat je deze 
lekkernijen heel snel kan serveren. Haal uit de 
vriezer en bak meteen af in de tray waarin ze 
gepresenteerd zitten. Door ze vers af te 
bakken zorg je bovendien voor extra sfeer, 
want de heerlijke geur in je zaak palmt 
iedereen meteen in.

Ready to Bake

Alles over labels en legendes...

gewicht per stuk aantal stuks gewicht per doos rijstijd

ontdooitijd afbaktemperatuur afbaktijd

Black Label®

Ready

Black Label® is het premium assortiment van 
BAKER & BAKER waarmee je een extra 
luxueus moment creëert voor je klanten. Laat 
hen genieten van de dubbel gevulde donuts of 
de donuts met extra topping en vulling. Een 
pure verwennerij!





American 
Sweet 
Bakery

Muffins, taarten, repen en zoveel meer: met het 
assortiment American Sweet Bakery bied je jouw 
klanten een onweerstaanbare lekkernij voor 
heerlijk snackplezier.

Laat je verleiden door



American 
Sweet 
Bakery

Black Label®
Cookie Puck macadamia white choc
Cookie Puck raspberry white choc 

Baker & Baker
Cookie Puck triple chocolate 
Cookie Puck chocolate chunk cookie
Cookie Dough chocolate chip
Cookie Dough white chocolate chip
Cookie Puck oat & raisin 
Baked triple choc
Baked milk choc chunk
Cookie rich choc chip (single packed)
Cookie double choc chip (single 
packed)

............................26

.........................28

..................................33

Black Label®
Muffin chocolate overkill 
Muffin chocolate overkill 
Muffin lemon-cheesecake
Muffin raspberry-white chocolate
Muffin salty caramel
Muffin blueberry burst
Muffin chocococonut

Baker & Baker
Deluxe Muffin chocolate
Deluxe Muffin duo
Deluxe Muffin blueberry
Muffin appel-kaneel
Muffin chocolade-hazelnoot
Muffin chocolade-hazelnoot
Muffin dark chocolate vegan
Muffin fruity blueberry vegan
Muffin vanille
Muffin chocolade
Muffin duo
Muffin blueberry
Muffin carrot cake
Muffin red velvet cake
Muffin kaneel
Mini Muffin chocolade
Mini Muffin appel-kaneel
Mini Muffin suiker
Muffin lemon poppy seed 
Muffin banana toffee
Muffin double chocolate

Black Label®
Donut chocococonut
Donut mango cheesecake
DOnut salted caramel & nut
Donut crème brûlée
Donut chocolade cake
Donut raspberry-cheesecake

Baker & Baker
Donut bubblegum
Donut glaced
Donut kids crunch
Donut black
Donut American soft
Donut American soft vanille, gevuld
Donut party sprinkle
Donut heartshaped
Donut pinky
Donut gesuikerd
Donut American chocolate
Mini Donut assortiment, gevuld 
Filled Donut berry
Filled Donut strawberry
Filled Donut vanille
Filled Donut cacaocrème
Filled Donut crispy caramel

Boomies 
salted caramel
berry citrus
cocoa orange

............................36

..........................37

..............................12

.........................14

Muffins ................10 Cookies...............34Donuts..............24

B&B Brownie met  
chocoladestukjes 
B&B Brownie Star mini 
B&B Brownie Star (4x30 portions) 

Brownies..............40

B&B Flapjack Bar
B&B Granola Bar
B&B Rocky Road Bar

Bars.......................44

B&B Classic Carrot Cake
B&B Banana bread loaf cake 
B&B Cheesecake 
B&B Chocolademoussetaart 
B&B Bosvruchtentaart 
B&B Brésiliennetaart 
B&B Pruimen-notentaart
B&B Wener Appeltaart 
B&B Normandische Appeltaart
B&B Profiterollentaart
B&B  Appeltaart Deluxe roomboter 

Taarten.............48



Klein van formaat maar groots van smaak: onze muffins doen deze 
Amerikaanse klassieker alle eer aan. We bieden tal van heerlijke varianten, 
inclusief onze premium Black Label®-muffins. Een voedzame ontbijtvariant 
of een decadente middagsnack, klassiek of op-en-top trendy, mini of maxi: 

BAKER & BAKER biedt het allemaal.

Muffins





12

Black Label®  
Muffin chocolate overkill  

29320

Black Label®  
Muffin lemon-cheesecake 

01407

Black Label®  
Muffin chocolate overkill  

01406

130 g
24

3,12 kg
± 120 min

80 g
20

1,6 kg
± 70 min

130 g
24

3,12 kg
± 120 min

Black Label®  
Muffin raspberry-white chocolate 

12718

130 g
24

3,12 kg
± 120 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Black Label®  
Muffin blueberry burst 

01405

Black Label®  
Muffin salty caramel 

2057

Black Label®  
Muffin chocococonut

29459

130 g
24

3,12 kg
± 80 min

130 g
24

3,12 kg
± 120 min

130 g
24

3,12 kg
± 120 min

new
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Baker & Baker  
Deluxe Muffin blueberry  

23354

Baker & Baker  
Deluxe Muffin duo  

26856

Baker & Baker  
Deluxe Muffin chocolate  

23355

115 g
36

4,14 kg
± 60 min

100 g
36

3,6 kg
± 60 min

100 g
36

3,6 kg
± 60 min

Baker & Baker  
Muffin appel-kaneel  

29374

110 g
36

3,96 kg
± 90 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Baker & Baker  
Muffin chocolade-hazelnoot  

29401

110 g
36

4,813 kg
90-120  min

Baker & Baker  
Muffin fruity blueberry, vegan  

Baker & Baker  
Muffin chocolade-hazelnoot 

29481

23273

110 g
36

80 g
30

3,96 kg
90-120 min

2,4 kg
± 60 min

Baker & Baker  
Muffin dark chocolate, vegan 

29482

110 g
36

3,96 kg
90-120 min

new new

new

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies

new
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Baker & Baker Muffin blueberry  
29033

90 g
36

3,649 kg
± 90 min

Baker & Baker Muffin chocolade  
29036

90 g
36

3,24 kg
± 60 min

Baker & Baker Muffin vanille  
29032

90 g
36

3,24 kg
± 60 min

Baker & Baker Muffin duo  
29035

90 g
36

3,24 kg
± 60 min
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Baker & Baker  
Muffin red velvet cake  

07355

Baker & Baker  
Muffin carrot cake  

07356

110 g
36

3,96 kg
± 60 min

110 g
36

4,14 kg
± 60 min

Muffins Zoete SpecialiteitenBarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Muffins Bars Brownies Donuts Taarten Cookies Zoete Specialiteiten
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Baker & Baker Muffin kaneel 
23272

80 g
30

2,4 kg
± 60 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies

Baker & Baker  
Mini Muffin chocolade  

23259

30 g
72

2,16 kg
± 30 min

Baker & Baker  
Mini Muffin suiker  

23260

Baker & Baker  
Mini Muffin appel-kaneel  

23261

30 g
72

2,16 kg
± 30 min

30 g
72

2,16 kg
± 30 min
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Baker & Baker  
Muffin double chocolate  

29103

Baker & Baker  
Muffin banana toffee  

29102

Baker & Baker  
Muffin lemon poppy seed  

29101

125 g
24
3 kg

160 °C
± 10 min
Onmiddellijk uit de diepvries 
in de oven en ± 15 min laten 
rusten.

125 g
24
3 kg

160 °C
± 10 min
Onmiddellijk uit de diepvries 
in de oven en ± 15 min laten 
rusten.

125 g
24
3 kg

160 °C
± 10 min
Onmiddellijk uit de diepvries 
in de oven en ± 15 min laten 
rusten.

Ready
to bake

Ready
to bake

Ready
to bake

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies





Een heerlijk smeuïge, trendy lekkernij die elke klant verleidt. 
Donuts zijn dan ook de perfecte impulsaankoop. Met de donuts van 

BAKER & BAKER haal je een assortiment in huis dat het verschil  
(s)maakt. Gevuld of klassiek, met of zonder glazuur, en altijd bereid 

met de allerbeste ingrediënten. Geleverd in praktische trays of 
afzonderlijk verpakt voor extreem gebruiksgemak.

Donuts
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Black Label® 
Donut chocococonut  

Black Label® 
Donut mango cheesecake 

29455 

29488

72 g
48

69 g
48

3,456 kg
± 90 min

3,31 kg
± 90 min

new

new
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Black Label® 
Donut crème brûlée  

Black Label® 
Donut salted caramel & nut  

0235229501 

69 g
48

69 g
48

3,31 kg
± 90 min

3,31 kg
± 90 min

Black Label® 
Donut raspberry-cheesecake  

02353

Black Label® 
Donut chocolate cake  

02354

50 g
48

2,4 kg
± 45 min

50 g
48

2,4 kg
± 45 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies

new
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Baker & Baker Donut glaced

Baker & Baker Donut black  

29337

26810

50 g
48

2,4 kg
± 45 min

52 g
48

2,5 kg
± 60 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies

Baker & Baker  
Donut bubblegum  

Baker & Baker  
Donut kids crunch

1936

90381

55 g
48

57 g
48

2,64 kg
± 60 min

2,74 kg
± 60 min
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Baker & Baker Donut 
American soft vanille, gevuld  

89287

65 g
48

3,12 kg
± 60 min

Baker & Baker  
Donut American soft  

0490

45 g
96

4,32 kg
± 30 min

Baker & Baker  
Donut heartshaped  

01967

Baker & Baker  
Donut party sprinkle  

26811

55 g
48

2,64 kg
± 60 min

52 g
48

2,49 kg
± 30-60 min



30



31

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies

Baker & Baker  
Donut pinky

Donut gesuikerd

Baker & Baker  
Donut American chocolate

Mini Filled Donut assortiment

450 88655

29478 35086

55 g
48

48 g
48

56 g
48

32 g
60

2,64 kg
± 60 min

2,30 kg
± 60 min

2,68 kg
± 60 min

1,90 kg
± 60 min
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Baker & Baker  
Filled Donut berry  

Baker & Baker  
Filled Donut vanille  

89976

23271

76 g
48

3,64 kg
± 90 min

76 g
48

3,65 kg
± 90 min

Baker & Baker  
Filled Donut strawberry  

16190

70 g
48

3,36 kg
± 60 min

Baker & Baker  
Filled Donut cacaocrème  

00683

75 g
48

3,6 kg
± 90 min

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Baker & Baker  
Filled Donut crispy caramel  
 

Boomies berry citrus

Boomies salted caramel

Boomies cocoa orange

26812

29432

29433

29430

65 g
48

77 g
48

77 g
48

77 g
48

3,12 kg
± 90 min

3,69 kg
± 90 min

3,69 kg
± 90 min

3,69 kg
± 90 min

new

newnew



De Amerikanen weten het al langer: het perfecte koekje biedt de ideale 
combinatie van ‘crispy’ en ‘chewy’. BAKER & BAKER liet zich erdoor 

inspireren voor een assortiment onweerstaanbare cookies. Onze koekjes 
worden bereid volgens zorgvuldig samengestelde recepten en met de beste 

ingrediënten, zoals exclusieve cacaomengsels en premium fruit en noten. 
Verkrijgbaar in verschillende formaten en smaken.

Cookies
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Black Label® Cookie Puck XL 
raspberry white choc 

29443

80 g
60
4,8 kg

± 20 min
170 °C
± 15 min (chewy) 
± 17 min (crunchy)

Black Label® Cookie Puck XL 
macadamia white choc  

29444

80 g
60
4,8 kg

± 20 min
160-170 °C
± 15 min (chewy) 
± 17 min (crunchy)

Baker & Baker Cookie Puck XL 
chocolate chunk cookie  

28832

Baker & Baker Cookie Puck XL 
triple chocolate  

28831

80 g
96
7,68 kg

± 20 min
170 °C
± 15 min (chewy) 
± 17 min (crunchy)

80 g
96
7,68 kg

± 20 min
170 °C
± 15 min (chewy) 
± 17 min (crunchy)

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Baker & Baker Cookie Puck XL 
oat & raisin 

29445

80 g
96
7,68 kg

± 20 min
170 °C
± 15 min (chewy) 
± 17 min (crunchy)

Baker & Baker Cookie Dough 
white chocolate chip 

Baker & Baker Cookie Dough 
chocolate chip

29493 29492 

5 kg
1
5 kg

5 kg
1
5 kg

± 24 uur in de koelkast
160 °C

12 - 14 min

± 24 uur in de koelkast
160 °C

12 - 14 min

new

new new
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Baker & Baker Cookie 
rich choc chip (single packed)

01569

Baker & Baker Cookie 
double choc chip (single packed)

01568

75 g
66

72 g
48

72 g
48

5,826 kg
± 60 min

3,456 kg
± 60 min

3,456 kg
± 60 min

75 g
66 

5,826 kg 
60 min 

 

Baker & Baker Baked triple choc

Baker & Baker Baked milk  
choc chunk

89762

89761

new

new

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies



Een klassieker uit de American Sweet Bakery. 
Deze ultieme chocoladesensatie zorgt altijd voor een bijzonder 

verwenmoment. Lekker delen of zelf genieten van een beetje me-time: 
de brownies van BAKER & BAKER bestaan in verschillende formaten en 

verpakkingsopties. Heerlijk veelzijdig en extra handig ‘on the go’.

Brownies
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Baker & Baker  
Brownie Star (4x30 portions)  

11130

Baker & Baker  
Brownie Star Mini  

29140

Baker & Baker Brownie  
met chocoladestukjes  
 

23409

60 g
48

2,88 kg
± 45 min

20 g
480
10 kg

± 24 uur in de koeling 
ontdooien (4-7°C) of 1 uur 
op kamertemperatuur.

83 g
120
10 kg

± 24 uur in de koeling 
ontdooien (4-7°C) of 1 uur 
op kamertemperatuur.

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies





Een snelle hap voor tussendoor wint steeds meer aan populariteit. 
Een reep omvat bovendien alles wat je klanten van zo‘n snack verwachten: 

ze zijn lekker, makkelijk mee te nemen en vormen een pure verwennerij. 
De bars van BAKER & BAKER worden bereid met granen, fruit en 

chocolade voor maximaal plezier. Super voor ‘on the go’, maar ook heerlijk 
om elk koffie- of theemoment een extra toch te geven.

Bars
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Baker & Baker Flapjack Bar  
29258

90 g
20

1,8 kg

Baker & Baker Rocky Road Bar  
29257

Baker & Baker Granola Bar  
29259

90 g
20

1,8 kg 90 g
20

1,8 kg

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies



Of het nu gaat om een gezellige koffieklets, een feestelijke gebeurtenis of 
een lekkere traktatie voor jezelf: taart maakt elk moment net dat tikkeltje 

specialer. Fruitig, hartig of zoet, groot of klein. Met het uitgebreide 
taartassortiment van BAKER & BAKER haal je een onweerstaanbare 

verwennerij in huis voor ieders smaak. 

Taarten
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Baker & Baker 
Classic Carrot Cake (10 p) 

60080

1250 g
1
1,25 kg

± 8 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 2 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C)

Baker & Baker  
Banana Bread Loaf Cake (25 p) 

Baker & Baker 
Bosvruchtentaart (12 p) 

12632

60091

1875 g
1
1,88 kg

1500 g
1
1,5 kg

± 10 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of  

1 dag op kamertemperatuur (18-25°C)

± 8 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 2 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C)
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2400 g
1
2,4 kg

1400 g
1
1,4 kg

1600 g
1
1,6 kg

2650 g
2
5,3 kg

± 10 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of  

1 dag op kamertemperatuur (18-25°C)

± 8 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 2 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C)

± 7 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 2 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C)

 ± 10 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of  

1 dag op kamertem- peratuur (18-25°C)

Baker & Baker 
Chocolademoussetaart (12 p) 

60072

Baker & Baker 
Cheesecake (12 p) 

60067

Baker & Baker 
Pruimen-notentaart (20 p) 

60069

Baker & Baker  
Brésiliennetaart (12 p) 

60090

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Baker & Baker 
Normandische Appeltaart (12 p) 

Baker & Baker 
Wener Appeltaart (12 p) 

Baker & Baker Appeltaart 
Deluxe roomboter (10 p) 

Baker & Baker 
Profiterollentaart (12 p) 

6004860031

6009160074

1800 g
8
14,4 kg

1800 g
8
14,4 kg

1800 g
8
14,4 kg

1650 g
1
1,65 kg

± 12 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of 1 

dag op kamertemperatuur (18-25°C)

± 12 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of 1 

dag op kamertemperatuur (18-25°C)

± 12 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 3 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C) of 1 

dag op kamertemperatuur (18-25°C)

± 9 uur in de koeling ontdooien  

(4-7 °C) en na ontdooien 2 dagen 

houdbaar in de koeling (4-7 °C)

Muffins BarsBrowniesDonuts TaartenCookies
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Kijk op www.bakerandbaker.eu voor ons volledige assortiment.
Contact: info@bakerandbaker.eu
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